1
	[bookmark: RANGE!A1:I250]Вестник

	Муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

	28 июня 2021 года № 7 (96)

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 54-й (внеочередной) сессией        		      		   28 июня 2021 года № 306
Совета народных депутатов  муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

О  вопросах  повестки  дня  54-й (внеочередной) сессии
Совета народных депутатов муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

  	Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»
РЕШИЛ:

1. Включить  в  повестку дня  54-й (внеочередной) сессии Совета  народных депутатов  муниципального  образования  «Красногвардейское  сельское  поселение»  следующие  вопросы:
1. О вопросах повестки дня 54-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
2. О секретаре 54-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
3. О назначении даты выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
4. О  включении  вопросов  в план нормотворческой работы Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

 2 .  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                      Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 54-й (внеочередной) сессией             		     	        28 июня 2021 года № 307
Совета народных депутатов  муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

О секретаре 54-й  (внеочередной) сессии Совета
народных депутатов  муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

	Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем 54-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Ляшенко Ирину Ивановну – депутата от избирательного округа № 3.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                    Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 54-й (внеочередной) сессией        		    	      	   28 июня 2021 года № 308
Совета народных депутатов  муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

О назначении даты выборов депутатов Совета
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

Руководствуясь частью 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Назначить   на 19 сентября 2021 года выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета народных
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»	                		      	Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Принято 54-й (внеочередной) сессией        		    	    	     28 июня 2021 года № 309
Совета народных депутатов  муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

О  включении  вопросов  в план нормотворческой работы Совета
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

 Рассмотрев предложение прокуратуры Красногвардейского района о включении в план нормотворческой работы,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Включить в план нормотворческой работы  Совета народных депутатов  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на второе полугодие 2021 года внесение изменений в Устав муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета народных
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»	                 		     	Е.Н. Гусакова

	Учредители: Администрация и Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
385300, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31.
Официальный сайт: krasnogvard.ru
	Главный редактор
Д.В.Гавриш
Тел./факс
 8(87778)5-34-62
	Отпечатано в администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»
385300, РА, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31. Тираж 50 экз.
Распространяется бесплатно.